
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS      KOMUNA VUSHTRRI 

Komisioni Komunal për Dhënien në Shfrytëzim të  Pronës të Paluajtshme 

Komunale 

 
Bazuar në nenin 10 pika 3 të Rreg. QRK nr.23/2013 për caktimin e procedurave të 

dhënies në shfrytëzim dhe këmbim të pronës së paluajtshme të komunës, komisioni 

komunal për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme komunale, pas vlerësimit 

të ofertave, publikon këtë: 

 

 

 

N J O F T I M 
 

 

Fitues i Ankandit Publik të shpallur në bazë të Vendimit të Kuvendit të Komunës 

01Nr.22/2019, dt.31.01.2019, Vendimit 01nr.64/19,dt.29.02.2019 për plotësimin dhe 

ndryshimin e Vendimit 01nr.22/19,dt.31.01.2019, për dhënien në shfrytëzim afatgjatë 

të pronës komunale parcela kadastrale P-70202016-00001-1, ZK Vushtrri në sipërfaqe 

prej 9100m2, nga sipërfaqja e përgjithshme prej 14732m2, është Agron Istrefi nga 

Vushtrria. 

 

Ofertuesit e pakënaqur ndaj këtij Njoftimi, kanë të drejtë Ankese në afat prej 7 

(shtatë) ditësh prej ditës së publikimit në faqen Zyrtare të Komunës së Vushtrrisë. 

Ankesa i drejtohet Komisionit të Ankesave për dhënien në shfrytëzim dhe këmbim të 

pronës komunale. 

 

 

Datë: 05.08.2019  

 

 
                                                                            
 

 

 

 
 
 
 
 


